
UCHWAŁA NR 4/21/22 
RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu arkusza organizacyjnego szkoły obowiązującego w 

roku szkolnym 2022/2023 
 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2021r. poz. 1082) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała projekt arkusza organizacyjnego Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii obowiązującego w roku szkolnym 

2022/2023. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

/-/ Robert Kornberg 

 


